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SZ 2363.000
Tetto di protezione
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SZ 2363.000 - Tetto di protezione per contenitori AE

Fornisce una protezione efficace in caso di installazioni all'aperto, con deflusso dell'acqua nel
retro dell’armadio. Materiale: acciaio inox 1.4301 (AISI 304).

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
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SZ 2363.000

Fornisce una protezione efficace in caso di installazioni all'aperto,
con deflusso dell'acqua nel retro dell'armadio. Facilmente
installabile anche successivamente.

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Lucidatura lineare, grana 240
Materiale di fissaggio

Per l'installazione outdoor si consiglia I'utilizzo del tetto come
protezione dall'acqua e dai raggi UV. Il tetto parapioggia inoltre
garantisce una protezione aggiuntiva tra il bordo del contenitore e la
porta

Le prove sull'assegnazione del grado di protezione IP contro gli
effetti dannosi dell’'acqua (2a cifra caratteristica secondo IEC 60
529) non sono equiparabili se eseguite su armadi installati
all'esterno o in condizioni analoghe

A seconda delle condizioni ambientali pud essere necessario
adottare ulteriori misure

Tipo di contenitore: AE in acciaio inox
Larghezza: = 1.000 mm
Profondita: = 300 mm

1 pz.

4.144

4.46

94039910
4028177022119

E3404548



Caratteristiche

ETIMO9 EC000744
ETIM 8 EC000744

ECLASS 8.0 27182405
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