Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2363.000 Tetto di protezione

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2363.000 - Tetto di protezione per contenitori AE

Fornisce una protezione efficace in caso di installazioni all'aperto, con deflusso dell'acqua nel retro dell'armadio. Materiale: acciaio inox 1.4301 (AISI 304).

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2363.000	
Descrizione prodotto	Fornisce una protezione efficace in caso di installazioni all'aperto, con deflusso dell'acqua nel retro dell'armadio. Facilmente installabile anche successivamente.	
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)	
Superficie	Lucidatura lineare, grana 240	
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio	
Nota	Per l'installazione outdoor si consiglia l'utilizzo del tetto come protezione dall'acqua e dai raggi UV. Il tetto parapioggia inoltre garantisce una protezione aggiuntiva tra il bordo del contenitore e la porta Le prove sull'assegnazione del grado di protezione IP contro gli effetti dannosi dell'acqua (2a cifra caratteristica secondo IEC 60 529) non sono equiparabili se eseguite su armadi installati all'esterno o in condizioni analoghe A seconda delle condizioni ambientali può essere necessario adottare ulteriori misure	
Adatti per	Tipo di contenitore: AE in acciaio inox Larghezza: = 1.000 mm Profondità: = 300 mm	
Confezione	1 pz.	
Peso netto	4.144	
Peso lordo	4.46	
Codice tariffa doganale	94039910	
EAN	4028177022119	

© Rittal 2025

Caratteristiche

ETIM 9	EC000744	
ETIM 8	EC000744	
ECLASS 8.0	27182405	

© Rittal 2025 3